
KUPNÍ SMLOUVA

podle Obchodního zákoniku č. 513/91 Sb. o dodávkách zboži
uzavřená na dobu neurčitou mezi:

prodávajícím: Iva Kubitová - Velkoobchod papir Kubitová, Římalová
ul. Dukelských hrdinů 394, 40't 21 Česká Kamenice

zastoupená: Tvou Kubítovou + Boženou Římalovou

bankovní spojeni: KB Děčín, 453249-431/0100
tČo: 46042008
DIČ: CZ6L60741460

Ťelefon:. 4l2 584 695,412 582 1,35 FAX 412582135

kupujícíu: Zákl-adni škofa Děčín T,
Komenského náměsti 622/3
příspěvková organizace
405 02 Děčin 1

zastoupená: Mgr. O19ou Křivohlavou, ředitelkou školy

bankovni spojení: KB Děčín, 9236,43L/0100
tčo:12143492
DTč:
Telefon: 412 5I1 063, 4L2 5l8 L18

Podle ustanoveni § 409 a následujiciho Obchodniho zákoníku uzavirají prodávající
s kupujícím tuto Kupní sm]-ouvu.

1. Předmětem této smlouvy jsou podminky prode;e vybraného zboži
prodávajíciho kupujícímu (čisticí a úkiidové prostředky, ško]ni a
kancelářské potřeby, hygienické potřeby) a dodávání vybraného sortimentu
zboži podle jednotlivých požadavků kupujícího za prodejní ceny dodavatele
platné při uzavření objednávky.

2. Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o probihajících prodejních
akcích, zasifat kupujícimu akční 1etáky s probíhajícimi slevovýní akcemi.

3. Tato Kupní smlouva je uzavřena na základě vydaného oprávněni
prodávajícímu pro provozování činnosti:

živnostenský list- čislo jednaci z 290l00/0l/ž/Ry-a
čís1o evidenční: 350201-5439-02

který vyda1: živnodtenský úřad MÚ Děčín

3. DoDAcÍ PODMÍNKY:

a/ ,Jednotlivé dodávky budou množstevně i terminově rea]-izovány
podle předaných požadavků kupujícího

b/ Kupujicí potvrzuje převzeťi zboži od dodavatele podle dodacích
}istů a to ihned při jeho předání.

4. Množstevní reklamace budou vyřizovány na základě údajů uvedených
a potvrzených na dodacím ]_istě.

5. Kupující je povinen případné zjevné vady v dodávce oznámit prodávaji-
, címu ihned při převzeli zboži. Skryté vady nejpozději do vyčerpání

záručni lhůty.

6. Uznané reklamace bude dodavatel vyřizovat finančně - dobropisem,
s termínem splatnosti obdobně jako u dodaného zboži a to jesL 14 dnů.
Smluvní pokuta za opožděné zaplaceni dobropisu za reklamace nebo



1.

,,:

za vrácené obaly po dní splatnosti je dohodnuta 0.05 * za t<azag aen
prodlení. _prodávající poskytne kupujícímu na zbožj- záruku ve smys}u
platných CNS. Nároky z vad zboži se budou up}atňovat ve smyslu
ustanovení §422 a nás]_edujících obchodního zákoníku.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

Ob?.,,:|:?"y se dohodly, že úhradu odebraného zboži bude kupujici
próťádět fakturou,lejíž hodnota bude činit nejméně 2 500.-Kč bez DPH.
Xupující je povinen uhradit kupní cenu na účet prodávajícího
ve lhůtě 14 kalendářních dnů od předání faktury.
prodávajícímu vznikne právo fakturovat zboži dnem odevzdání
kupujícimu nebo dnem dodání na mlsto určení kupujícimu.
V případě prodlení kupujícího s placením kupní ceny, bude
účtován poplatek z prodlení za každý den ve výši 0.05 8 z ceny
zboži.
Fakturace bude prováděna v prodejnich cenách prodávajicího.
k faktuře búdou přiloženy dodací listy s uvedenírn prodejní ceny.
Samostatně bude vyčíslena DPH.
úaaje na faktuře musí být úplné a odpovídat zákonům o účetnictví.

a/

b/

d/

e/

9. Tato Kupní sm].ouva se uzavírá na dobu
zrušit dohodou nebo vlpovědět písemně
lhůtou, která počíná prrmím pracovním
doručení.

neurčj-tou. Kupní smlouvu je možno
a to s jednoměsíční výpovědní
dnem následujícího měsíce po

]-0. Taťo smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z níchž 1 vyhotoveni
.obdrží kupuj íci a 1 prodávající a nabývá účinnosti dnem podpisu
"oprávněných zástupcŮ obou smluvních stran. Jakékoliv zrněny a doplňky
této snlouvy 1ze provádět pouze písernně po souhlasu obou stran.-

1]-. Pokud není uvedeno jinak, platí pro vzájemné vztahy ustanoveni obchodní-
ho zákoníku.

V České Kamenici dne 5.1.2Ot7

., l ',],l,;,,ji

l


